
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 27

DEL
12-04-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  PATROCINIO ALLA 22° EDIZIONE DEL CONCORSO
LETTERARIO "ENEDINA DI GREGORIO", DELLA 17° EDIZIONE DEL
CONCORSO LETTERARIO "IL NONNO RACCONTA" E DELLA 1°
EDIZIONE DE "I NOSTRI SUPERBIMBI". ASSOCIAZIONE CULTURALE
"IL PONTE E LA TORRE". LIQUIDAZIONE.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 186    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Atteso come il Comune di Crognaleto patrocina e compartecipa alla realizzazione
dei Concorsi letterari promossi dall’Associazione culturale “Il Ponte e la Torre” di Val
Vomano che persegue finalità di aggregazione dei giovani del territorio montano,
nonché di promozione dello sviluppo della creatività, della cultura e turistica della
vallata del Vomano;

Atteso come tra le manifestazioni proposte vi sono: “Enedina Di Gregorio”, “Il Nonno
racconta” e “I nostri superbimbi”, conclusisi nel 2020 con la premiazione dei ragazzi
della scolaresca locale vincitori del concorso;

Riscontrato come agli evento hanno partecipato gli alunni, i genitori, personalità del
mondo della cultura della Provincia di Teramo, autorità politiche e religiose;

Visto il rendiconto spese presentato dall’Associazione Culturale “Il Ponte e la Torre”
allegato al presente atto, ove si evidenzia che la spesa è suddivisa tra i comuni
patrocinanti, nello specifico per il Comune di Crognaleto è previsto un importo pari ad
€ 600,00;

Ritenuto doversi provvedere alla liquidazione;

Visto il D.lgs 267/2000

Pertanto

DETERMINA

di liquidare la somma di € 600,00 a favore dell’Associazione “Il Ponte e la Torre” per
la realizzazione dei Concorsi letterari “Enedina Di Gregorio” (22° edizione), “Il nonno
racconta” (17° edizione) e “I nostri superbimbi” (1° edizione) “ conclusisi nel 2020;

di imputare la spesa al capitolo 1509 del bilancio c.e. finanziario.

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.27 del 12-04-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.27 del 12-04-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    D'Alonzo Giuseppe

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


